

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลหนองม่วง

ปีงบประมาณ 2564

สรุปแผนการซื้อเวชภัณฑ์ ประเภท เวชภัณฑ์มีไซยา และวัสดุการแพทย์
 หน่วยงานกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีไซยา		วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 ต.ค.63 - ธ.ค.63	แผน	46	390,785.29	90	325,087.00
	ซื้อจริง				
งวดที่ 2 ม.ค.64 - มี.ค.64	แผน	53	357,830.99	91	331,060.50
	ซื้อจริง				
งวดที่ 3 เม.ย.64 - มิ.ย.64	แผน	52	371,901.27	87	332,019.00
	ซื้อจริง				
งวดที่ 4 ก.ค.64 - ก.ย.64	แผน	35	216,599.55	67	340,450.40
	ซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	186	1,337,117.10	335	1,328,616.90
	ซื้อจริง				
แผนรวมเงินทั้งสิ้น		2,665,734.00	บาท		

(สองล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)

ลำดับ	แผนการจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ.	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ยอด คงคลัง 63	ประมาณการ จัดซื้อปี 64	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ค.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ขอรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
78	WEBRIL 4 "		DOZ.	3	2	8	2	3	2	500.00	2	1,000.00	2									
79	WEBRIL 6 "		DOZ.	1	1	3	2	4	2	720.00	2	1,440.00	2									
80	ไม้พันสำลี 6 นิ้ว size L		10/1ห่อ	8,500	8,250	11,050	10,000	4,100	10,000	3.50	10,000	35,000.00	2,500		2,500		2,500		2,500			
81	ไม้พันสำลี 6 นิ้ว size L non-sterile		1ห่อ/100ชิ้น	200	580	280	600	80	600	14.00	600	8,400.00	200		100		100		200			
82	Troracid tube no 20		ชิ้น	2	2	-	10	5	5	275.00	5	1,375.00	5									
83	Troracid tube no 24		ชิ้น	7		1	10	6	5	275.00	5	1,375.00	5									
84	Troracid tube no 28		ชิ้น	7		3	10	5	5	275.00	5	1,375.00	5									
85	Troracid tube no 32		ชิ้น	10	21	-	20	10	20	275.00	20	5,500.00		10		10						
86	Troracid tube no 36		ชิ้น	3	4	1	6	7	-	275.00	-	0.00										
87	ฝือก pop 24x3" x 3 ydd		กล่อง	1	2	-	3	3	-	374.50	-	0.00										
88	ฝือก pop 24x4" x 3 ydd		กล่อง	5	5	1	5	3	5	642.00	5	3,210.00						5				
89	ฝือก pop 24x6" x 3 ydd		กล่อง	-	2	-	5	3	4	749.00	4	2,996.00		2				2				
90	ป้ายข้อมือเด็ก		กล่อง	2	5	6	10	5	10	270.00	10	2,700.00		5		5						
91	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่		กล่อง	23	31	16	30	9	30	304.00	30	9,120.00	10			10		10				
92	เอี่ยมพลาสติก		ตัว	2,000	200	400	500	300	500	3.50	500	1,750.00	500									
93	สายสวนปัสสาวะเบอร์ 8		โหล	-	-	-	1	1	-	102.00	-	0.00										
94	สายสวนปัสสาวะเบอร์ 10		โหล	1	-	-	1	1	-	102.00	-	0.00										
95	สายสวนปัสสาวะเบอร์ 12		โหล	-	-	-	1	1	-	102.00	-	0.00										
96	สายสวนปัสสาวะเบอร์ 14		โหล	1	-	-	1	-	1	102.00	1	102.00		1								
97	สายสวนปัสสาวะเบอร์ 16		โหล	1	1	-	1	-	1	102.00	1	102.00		1								
98	กระดาษบันทึกความดันโลหิต		ห่อ	14	55	24	50	17	50	360.00	50	18,000.00	20		10		10		10			
99	colostomy bag		กล่อง	700	200	500	700	300	700	11.00	700	7,700.00	300		300				100			
100	แก๊สเททริลิน อ็อกไซด์		กล่อง	60	80	42	100	-	100	290.00	100	29,000.00	30		30		40					
รวมมูลค่า											1,337,117.10		390,785.29		357,830.99		371,901.27		216,599.55			

ลำดับ	แผนการจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ยอด คงเหลือ63	ประมาณการ จัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
76	SUCTION TUBE NO. 6		PCS.	-	80	-	-	-	6.00	-	-											
77	SUCTION TUBE NO. 8		PCS.	1,400	100	-	1,000	400	1,000	6.00	1,000	6,000.00			300		300			400		
78	SUCTION TUBE NO. 10		PCS.	1,400	1,600	1,700	2,000	800	1,500	6.00	1,500	9,000.00	500		500		500					
79	SUCTION TUBE NO. 12		PCS.	200	200	100	300	300	200	6.00	200	1,200.00					200					
80	SUCTION TUBE NO. 14		PCS.	400	100	1,200	400	1,000	-	6.00	-	-										
81	SUCTION TUBE NO. 16		PCS.	600	200	400	500	1,100	-	6.00	-	-										
82	SYRINGE BALL NO. 1		PCS.	12	60	12	40	24	20	56.67	20	1,133.40							20			
83	SYRINGE BALL NO. 2		PCS.	6	24	-	20	24	-	44.58	-	-										
84	SYRINGE BALL NO. 3		ชิ้น	10	24	-	20	118	-	52.64	-	-										
85	THREE WAY STOPCOCK		กล่อง	43	59	32	50	3	50	480.00	50	24,000.00	20				20			10		
86	กระดาษ EKG เครื่องฟิลิป		พับ	10	8	16	20	5	15	900.00	15	13,500.00			5					10		
87	กระดาษ EKG 110 mm X140 X142mm		พับ	1	3	-	3	3	-	380.00	-	-										
88	กระดาษNST		พับ	5	5	-	5	-	5	900.00	5	4,500.00					5					
89	กระดาษปะพันยา		PCS.	30	50	-	50	-	50	30.00	50	1,500.00					50					
90	แก๊วยาน้ำ		โหล	1	3	-	5	3	5	86.00	5	430.00	5									
91	แก๊วยามืด		โหล	5	4	-	5	5	5	23.00	5	115.00	5									
92	กระบอกปีสวะชาย		ใบ	30	10	2	30	8	30	40.00	30	1,200.00			30							
93	เก็ยออกซิเจน		ชุด	3	5	-	3	-	5	3,600.00	5	18,000.00								5		
94	กระป๋องออกซิเจน		ใบ	5	5	-	5	-	5	600.00	5	3,000.00			5							
95	ขวด suction มีสเกล 1000 cc.		ใบ	2	2	-	2	-	2	700.00	2	1,400.00	2									
96	ขวดแก้วรีเอเย่นสีใสปากกว้าง125ซีซี		ใบ	12	12	16	24	-	24	62.00	24	1,488.00			12					12		
97	ขวดปากกว้าง 1000 ml นิ่งได้		ใบ	24	24	6	12	4	12	225.00	12	2,700.00			12							
98	ซื้อท่อbubble jet		ชิ้น	10	-	-	10	-	10	200.00	10	2,000.00	10									
99	จุก ขวดchest drain 2tube		อัน	3	6	6	3	4	3	350.00	3	1,050.00					3					
100	ชุดพันยาผู้ใหญ่		PCS.	20	45	-	30	67	-	70.00	-	-										
101	ชุดพันยาเด็ก		PCS.	20	67	40	50	35	50	70.00	50	3,500.00					50					

ลำดับ	แผนการจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ยอด คงเหลือ63	ประมาณกา จัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
102	ชุดคิงไฮปลาต้า เบอร์ S		ชุด	2	2	1	10	13	-	175.00	-	-										
103	ชุดคิงไฮปลาต้า เบอร์ M		ชุด	5	1	9	15	9	10	175.00	10	1,750.00					10					
104	ชุดคิงไฮปลาต้า เบอร์ L		ชุด	11	7	9	20	16	10	175.00	10	1,750.00							10			
105	ชุดคิงไฮปลาต้า เบอร์ XL		ชุด	6	9	7	20	18	5	175.00	5	875.00			5							
106	ซองบรรจุผ้าเช็ดกวาง 2นิ้ว ยาว200 เมตร		ม้วน	5	3	6	10	1	10	550.00	10	5,500.00	4		2			2			2	
107	ซองบรรจุผ้าเช็ดกวาง 3นิ้ว ยาว200 เมตร		ม้วน	5	5	5	10	3	10	720.00	10	7,200.00			5			5				
108	ซองบรรจุผ้าเช็ดกวาง 4นิ้ว ยาว200 เมตร		ม้วน	7	1	2	5	2	3	910.00	3	2,730.00			2			1				
109	ซองบรรจุผ้าเช็ดกวาง 6นิ้ว ยาว200 เมตร		ม้วน	5	5	7	10	3	10	1,480.00	10	14,800.00	3		3			4				
110	ซองบรรจุผ้าเช็ดกวาง 8นิ้ว ยาว200 เมตร		ม้วน	7	7	5	10	3	10	1,700.00	10	17,000.00	4		2			4				
111	ซองบรรจุผ้าเช็ดกวาง 12นิ้ว ยาว200 เมตร		ม้วน	2	1	2	5	-	5	2,000.00	5	10,000.00	2					3				
112	ปรอทวัดอุณหภูมิระบบตัวเลข(รักแรว)		ชิ้น	10	10	-	10	-	10	749.00	10	7,490.00			10							
113	ปรอทวัดไข้ทางปาก		โหล	7	14	7	15	5	15	280.00	15	4,200.00	5					5			5	
114	ผ้าพันแขนพร้อมยางผู้ใหญ่		ชุด	5	10	4	10	-	10	360.00	10	3,600.00			10							
115	ผ้าพันแขนพร้อมยางใน เด็กเล็ก		ชุด	5	10	-	10	-	10	360.00	10	3,600.00			10							
116	ผ้าพันแขนพร้อมยางใน เด็กโต		ชุด	5	10	-	5	1	5	355.00	5	1,775.00			5							
117	ผ้าพันแขนพร้อมยางใน เครื่องอัตโนมัติ		ชุด	4	1	3	5	-	5	2,800.00	5	14,000.00	2					3				
118	ฟิลาเดเฟีย เบอร์ S		ชิ้น	10	1	-	5	5	-	-	-	-										
119	ฟิลาเดเฟีย เบอร์ M		ชิ้น	10	1	-	5	1	5	650.00	5	3,250.00	5									
120	ฟิลาเดเฟีย เบอร์ L		ชิ้น	10	2	2	5	-	5	650.00	5	3,250.00	5									
121	แมสออกซิเจนพร้อมถังเด็ก ซ้ำ		ชุด	10	20	-	10		10	360.00	10	3,600.00	10									
122	แมสออกซิเจนพร้อมถังผู้ใหญ่ ซ้ำ		ชุด	20	35	-	30		30	360.00	30	10,800.00	20					10				
123	ลูกยาง EKG		ชุด	1	1	-	1	-	1	1,800.00	1	1,800.00						1				
124	ลูกสูบยางพร้อมวาล์ว		ชุด	5	6	5	5	1	5	400.00	5	2,000.00						5				
125	สายยางคอกสปริง		เส้น	1	2	5	3	-	3	570.00	3	1,710.00						3				
126	สาย O2		PCS.	20	20	26	30	-	30	35.00	30	1,050.00			30							
127	หูฟังผู้ใหญ่		ชุด	5	5	-	5	2	4	2,400.00	4	9,600.00								4		

ลำดับ	แผนการจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ยอด คงเหลือ63	ประมาณกา จัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
128	หูฟังผู้เด็ก		ชุด	-	-	-	2	-	2.00	2,400	2	4,800.00							2			
129	หมอนนอนสแตนเลส		ใบ	10	10	-	10	-	10	1,000.00	10	10,000.00				10						
130	ออกซิเจนทั่ว แบบข้อต่อเกลียว		ชิ้น	10	15	-	20	-	20	35.00	20	700.00	20									
131	อุปกรณ์ตามคอปรับได้พร้อมกระเป๋		ชุด	2	2	-	2	-	2	1,900.00	2	3,800.00	2									
132	อุปกรณ์ตามลำคอชนิดแข็งปรับได้ใหญ่		ชิ้น	4	4	6	10	-	10	1,200.00	10	12,000.00	5						5			
133	อุปกรณ์ตามลำคอชนิดแข็งปรับได้เล็ก		ชิ้น	4	1	-	4	1	5	1,200.00	5	6,000.00	5									
134	Crutchเล็ก		คู่	3	-	3	2	-	2	270.00	2	540.00	2									
135	Crutches No. 46		คู่	3	3	5	2	2	2	270.00	2	540.00	2									
136	Crutches No. 48		คู่	5	9	5	2	2	2	270.00	2	540.00	2									
137	Crutches No. 50		คู่	5	6	5	2	2	2	270.00	2	540.00	2									
138	Crutches No. 52		คู่	5	-	5	2	-	2	270.00	2	540.00	2									
139	Cane		อัน	20	75	80	60	2	60	120.00	60	7,200.00	20		20		10			10		
140	Tripod cane		อัน	30	50	50	40	5	40	400.00	40	16,000.00	10		10		10			10		
141	Walker		อัน	24	40	40	40	3	40	450.00	40	18,000.00	10		10		10			10		
142	L-S Support size S		ชิ้น	5	20	20	20	7	20	350.00	20	7,000.00	5		5		5			5		
143	L-S Support size M		ชิ้น	56	60	60	70	8	70	350.00	70	24,500.00	20		20		20			10		
144	L-S Support size L		ชิ้น	80	95	100	70	8	70	350.00	70	24,500.00	20		20		20			10		
145	L-S Support size XXL		ชิ้น	13	15	20	20	5	20	350.00	20	7,000.00	5		5		5			5		
146	L-S Support size XL		ชิ้น	50	15	20	50	4	50	350.00	50	17,500.00	10		20		10			10		
147	Ankle Foot Otrosis		อัน	1	1	8	5	-	5	1,100.00	5	5,500.00	-		2		2			1		
148	Bobath Sling No. S		อัน	-	-	1	5	1	5	200.00	5	1,000.00	1		1		2			1		
149	Bobath Sling No. M		อัน	1	2	2	5	1	5	200.00	5	1,000.00	1		1		2			1		
150	Bobath Sling No. L		อัน	2	-	2	5	2	5	200.00	5	1,000.00	1		1		2			1		
151	Bobath Sling No.X L		อัน	2	-	2	2	-	2	200.00	2	400.00	2		-		-			-		
152	Wrist Support No.S		อัน	3	15	10	10	10	10	150.00	10	1,500.00	2		2		2			4		
153	Wrist Support No.M		อัน	3	15	10	10	5	10	150.00	10	1,500.00	2		2		2			4		

ลำดับ	แผนการจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ยอด คงเหลือปี 63	ประมาณ จัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
180	แผ่นประคบร้อนแผ่นเล็ก		ชิ้น	-	-	-	3	-	3	800.00	3	2,400.00	3									
181	แผ่นประคบเย็น(Cold pack)เล็ก		ชิ้น	-	-	-	-	-	2	100.00	2	200.00	2									
182	แผ่นประคบเย็น(Cold pack)ใหญ่		อัน	-	-	-	-	-	2	200.00	2	400.00	2									
183	ถังขยะ สแตนเลสแบบเท้าเหยียบมีล้อเลื่อน		ใบ	-	-	-	5	-	5	3,500.00	5	17,500.00	5									
184	เปลัดัก		ชิ้น	-	-	2	-	-	-	10,000.00	-	-										
185	ambulเครื่องช่วยหายใจชนิดมือบีบ		ชุด	-	5	-	5	-	5	4,500.00	5	22,500.00									5	
186	แปรงถูถุงมือ		กล่อง	17	10	-	10	-	10	25.00	10	250.00			5		5					
187	ก๊าซออกซิเจน(ท่อ 6 คิว)		ท่อ	60	1,269	9	60	-	60	140.00	60	8,400.00	20		20		20					
188	ก๊าซออกซิเจน(ท่อ1.5 คิว)		ท่อ	60	62	41	50	-	60	80.00	60	4,800.00	20		20		20					
189	ก๊าซออกซิเจน(3 เดือน)		กก.	9,640	7,120	10,570	12,000	-	10,000	18.93	10,000	189,300.00	3,000		3,000		3,000			1,000		
190	ปรอทดิจิตอลหน้าผาก		ชิ้น	-	-	-	10	-	10	2,500	10	25,000.00			5					5		
191	เครื่องวัดความดันดิจิตอลเล็ก		ชุด	-	-	-	1	-	1	3,000.00	1	3,000.00			1							
192	เครื่องส่องหู		ชุด	-	-	-	1	-	1	12,800.00	1	12,800.00			1							
193	เครื่องวัดออกซิเจน ในเลือดที่ปลายนิ้วชนิดพกพา		ชุด	-	-	-	2	-	2	35,000.00	2	70,000.00					1			1		
194	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบตัวเลขดิจิตอล		ชุด	-	-	-	1	-	1	11,000.00	1	11,000.00					1					
195	อุปกรณ์คามหลังชนิดสั้น KED		ชุด	-	-	-	1	-	1	6,500.00	1	6,500.00								1		
196	อุปกรณ์คาม		ชุด	-	-	-	1	-	1	7,000.00	1	7,000.00								1		
197	แบตเตอรี่ AED		ชุด	-	-	-	1	-	1	2,000.00	1	2,000.00			1							
198	เครื่องวัดความดันแบบmanual		ชุด	-	-	-	1	-	1	8,500.00	1	8,500.00			1							
199	สายเครื่องEKG		ชุด	-	-	-	1	-	1	15,000.00	1	15,000.00								1		
200	Battery Defibrillation		ชุด	-	-	-	1	-	1	15,000.00	1	15,000.00								1		
201	เตียงรถเข็นทารกแรกเกิด(clip)		ชุด	-	-	-	1	-	1	7,000.00	1	7,000.00			1							
202	ถังขยะ สแตนเลสชนิดล้อเลื่อนมีฝาปิด		ชุด	-	-	-	1	-	1	3,500.00	1	3,500.00			1							
203	เครื่องชั่งน้ำหนักทารกพร้อมหัววัดส่วนสูง		ชิ้น	-	-	-	2	-	2	8,000.00	2	16,000.00								2		
204	ชุดทรายออกกำลังกาย		ชุด	-	-	-	1	-	1	1,100.00	1	1,100.00								1		
205	ชุดคิงเฮว		ชุด	-	-	-	1	-	1	2,500.00	1	2,500.00					1					

ลำดับ	แผนการจัดซื้อรายการเวชภัณฑ์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64	ยอด คงเหลือปี 63	ประมาณกา จัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	มูลค่า(บาท)	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
206	electrod for defibriiation		ชุด	-	-	-	1	-	1	2,000.00	1	2,000.00			1							
207	แบตเตอรี่AED		ชุด	-	-	-	1	-	1	2,000.00	1	2,000.00	1									
รวมมูลค่า											1,328,616.90		325,087		331,061		332,019		340,450			

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปี 2564 รวมทั้งสิ้น 1,328,616.90 บาท

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประจำปี 2564 รวมทั้งสิ้น 1,337,117.10 บาท

รวมทั้งสิ้น 2,665,734.00 บาท (สองล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)

ผู้เสนอ



(นางพนิดา บริบูรณ์บันเทิง)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบ



(นายเกรียงไกร คำคุณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

ผู้อนุมัติ



(นายไพโรจน์ สุรัตน์นิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี